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Fakültemiz, 2021-2025 Stratejik Planında belirlediği öncelikli alanlar çerçevesinde Ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim, öğretim, araştırma ve uygulamalarda lider ve etkin konumda olmak, yenilikçi, yaratıcı ve paylaşımcı kadrosu ile kendisini 

sürekli geliştirebilen, teknolojiye hakim, çevreye, topluma ve etik değerlere saygılı, yaratıcı, girişimci ve lider özelliklere sahip, 

meslek bilinci ve sorumluluğu olan, farklı disiplinler ile iletişim kurabilen planlamacı ve tasarımcılar yetiştiren bir fakülte olma 

misyonuyla katma değer yaratabilecek Ar-Ge faaliyetleri yürüterek ve bu kapsamda elde edilen verilerin yaygın etkisini artırarak 

bölgesine, ülkesine ve dünyaya bilimsel ve toplumsal açıdan nitelikli katkı sunmayı hedeflemektedir.  
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* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: Yükseköğretim Kanunu, 5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanun, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi, Kalkınma Planları, Araştırma Stratejileri, 

Stratejik Performans, YÖK öncelikli alanlar, teşvikler, misyon farklılaşması 

Araştırma Geliştirme Süreciyle İlgili Analizler: İnsan kaynakları, fiziki kaynaklar ve teknolojik altyapı, akademik personel 

ve öğrenci memnuniyeti analizleri ile Dış Paydaş Analizi 

Araştırma Geliştirme Sürecinde: SWOT Analizi Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: Öğrenci, Akademik Personel, Dış Paydaş Görüşleri 

 

* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı: Bilimsel Araştırma Geliştirme Plan ve Programları, BAP, ÇOBİLTUM, TEKNOPARK, TTO 

Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler Sektörle Gerçekleştirilen Protokoller, Akademik Etik Çalışmaları, Veri 

Analizi Eğitimleri, Topluma Hizmet, Bilimsel Projeler, Öğrenci Kariyer, Araştırmacı Geliştirme, Araştırma Verileri 

Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Tüm Bölümler, Uygulama ve Araştırma Merkezileri, Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü, BAP Koordinasyon Birimi, Döner Sermaye, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Kalite Güvence Komisyonu. 

Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Dekanlık, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlükleri, Bölüm Yönetimleri, BAP, 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Kalite Güvence Ofisi. 

Raporlama: Sosyal Sorumluluk Proje Raporları, Bilimsel Araştırma Proje Raporları, Bilimsel Yayınlar, Bilimsel Çalışma 

Üniversite Sanayi İş birliği  

 

* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler BAP, TÜBİTAK, Erasmus+ Proje sayısının arttırılması, patent, faydalı model tescil, 

tasarım sayısının arttırılması, Yabancı misyonlarla gerçekleştirilen proje sayısının arttırılması 

Gerçekleştirme: Üniversite Yönetim Kurulu, Senato ve BAP Kararları, Yeni Yönetmelik ve Yönergeler, Fakülte Kurulu 

Kararları, Ar-Ge Kaynaklarının İyileştirilmesi, Üniversite sanayi işbirliği, Yurt içi ve yurt dışı stratejik anlaşmalar, ikili iş 

birlikleri ve protokoller, sektörle iş birlikleri, Erasmus projeleri, kamu kurumları ve yabancı misyonlarla projeler, Tüm Bölümler, 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri, BAP, Çanakkale TEKNOPARK, TTO, ÇOBİLTUM, ÇOMÜDAM, Veri Analizi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Akademik Etik, Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kalite Güvence Komisyonu, Kalite Güvence Ofisi. 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler BAP, TÜBİTAK, Erasmus+ Proje sayısının arttırılması, patent, faydalı model tescil, 

tasarım sayısının arttırılması, Yabancı misyonlarla gerçekleştirilen proje sayısının arttırılması 



 
 

3 

T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

 

 

 

 

 
 

5 

 

Y 

I 

L 

L 

I 

K 

 

Ç

E

V

R 

İ 

M 

1 

 

Y 

I 

L 

L 

I 

K 

 

Ç

E

V

R 

İ 

M 

ÇOMÜ 2021-2025 Stratejik Planı ve Kalite 
Güvence Politikası 

ÇOMÜ Öncelikli Alanları, Misyon, Vizyon, Amaç ve Hedefleri 

ÇOMÜ Araştırma-Geliştirme Kalite Güvence Politikası 

Araştırma-Geliştirme Strateji ve Hedefleri (Alt Yapı + 
Mali Kaynaklar + Akademik Personel) 

Akademik Birim Misyonu ve Amaçları 

Bölümler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

 

Bölümler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Akademik 
Personel, Öğrenciler, Araştırma Etkinlikleri, Bilimsel 

Etkinlikler vb. 

  

Stratejik Plan, Araştırma-Geliştirme Performans 
Göstergeleri 

Fakültenin Araştırma-Geliştirme Performansının 

Değerlendirilmesi 

Araştırma-Geliştirme Performans Göstergeleri ile 

Bölüm Faaliyet Raporları, ÖDR, KİDR vb. Raporlar 

Kurul-Komisyon ve İlgili Akademik 

Birimlerde Değerlendirmeler 

İç-Dış Paydaş Toplantıları 

İyileştirme Plan ve Uygulamaları 
Fakülte Kurulu Kararları, Yönetmelik ve Yönergeler, İlgili 
Bölüm Kurul-Komisyon Kararları, Talimatlar, Protokoller, 

Toplantılar, Eğitimler vb. 
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Fakültemiz Ar-Ge ve yenilikçilik faaliyetlerini sürekli biçimde geliştirmeyi, akademik beceri, nitelik ve etkin 

araştırma yapabilme kapasitesini artırmayı, araştırma ve yenilikçilik ile ilgili altyapı ve olanakları geliştirmeyi, katma değer 

yaratan bilimsel ve yenilikçi çıktıları artırmayı, bilimsel çıktılara erişilebilirliği yükseltmeyi hedeflemiştir. Fakültemizin SCI 

yayın ve atıf sayısı arttırılması için gerekli çalışma, eğitim ve destekler yürütülmekte, BAP, TÜBİTAK, GMKA, Erasmus vb. 

proje sayısı arttırılmasına yönelik eğitim faaliyetleri de verilmektedir. Fakültemizde ulusal, uluslararası ve bölgesel ihtiyaçlara 

yönelik proje ve iş birliklerine öncelik verilmektedir. Bölgemizdeki öncelikli sektörlerdeki firmaların Ar-Ge ve yenilik 

süreçlerinde yer alan insan kaynağı kapasitesini geliştirmeye yönelik olarak üniversite ve sanayi iş birliğinde lisansüstü 

programlar oluşturulmaktadır.  

 

Planlama: Fakültemiz araştırma-geliştirme planlama, strateji ve politika geliştirme çalışmaları; Dekanlık ve ilgili 

bölümler, anabilim dalları tarafından yürütülmektedir. Üniversitenin ‘‘araştırma üniversitesi adayı’’ olma amaç ve hedefi, 

araştırma-geliştirme süreçlerinin görece öneminin yüksek olması sonucunu doğurmaktadır.   

 

Uygulama: Fakültemiz araştırma-geliştirme planlarının uygulanması; Dekanlığımız ve tüm akademik bölümler, 

anabilim dalları tarafından gerçekleştirilmektedir.   

 

Kontrol Et: Fakültemiz araştırma-geliştirme planlarının kontrolü; Dekanlık, Bölüm Başkanları, Kalite Güvence 

Komisyonu tarafından ilgili performans göstergeleri (YÖK, YÖKAK, TÜBİTAK, Stratejik Plan) ve raporlar (ÖDR, KİDR ve 

Faaliyet Raporları) üzerinden takip edilmektedir.    

 

Önlem Al: Dekanlığın, ilgili bölümlerin, ilgili anabilim dallarının ve Kalite Güvence Komisyonunun izlediği 

performans verileri, Fakülte Yönetimi, Senato ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından araştırma amaç ve 

hedeflerinin geliştirilmesi amacıyla kullanılmakta ve ihtiyaç duyulan iyileştirmelere yönelik gerekli kararlar alınıp ilgili 

güncellemeler yapılarak paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

 


